
m ¥

"e , , ,,0 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVI POLICIE USTECKEHO KRAJE

Č-Š?,'

.ZŠ'
Po[í)áhat a chi"antt

odbor správy nemovitého majetku

Ústí nad Labem 14. září 2016
Počet listů: 1
Přílohy: 1/1

Jan Pavlát
Severní 1953
415 01 Teplice

,,KŘP Úsk - OOP Ústí nad Labem, Masarykova 47 - příprava pro podání projektové žádosti ŽP
2014+ - PD sanace" - objednávka

Objednáváme u Vás, na základě Vaši cenové nabídky, vypracování projektové dokumentace
podle přílohy č. 5 a č. 6 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. v aktualizovaném znění, včetně rozpočtu
a výkazu výměr, sanace (dále jen PD), tzn. provedení odvlhčeni zdiva budov, a to na
nemovitostech Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, které jsou na pozemcích p.č. 645 -
součásti je stavba č.p. 1788, p.č. 646/1 - součástí je stavba bez č.p./č.e., k.ú. Ústí nad Labem (viz
příloha).

PD bude zpracována v souladu s platnou legislativou a bude i po předání objednateli případně
doplňována dle oprávněných požadavků vzniklých v průběhu správního řízeni nebo v rámci
výběrového řízení na dodavatele stavebních prací. projektová dokumentace bude objednateli
předána 6x v listinném vyhotoveni a lx digitálně na CD nosiči (formát *.xls, *.pdf a *.dwg).
Termin pro zpracování a odevzdáni díla je 31. 10. 2016.

Cena za provedenou práci je určena cenovou nabídkou a to ve výši 54 571,- KČ (včetně DPH).
Faktura bude objednateli předána ve dvou vyhotoveních s kopií předávacího protokolu - splatnost
faktury je 30 dní.

V případě, že zhotovitel nedodrží termín uvedený v této objednávce, je povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 150,- kč za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

S ohledem na interní evidenci nemovitosti KŘP-U a vyhlášku č. 499/2006 Sb. v aktualizovaném
znění Vás žádáme, aby na příslušných částech PO u názvu akce byla uvedena adresa objektu,
evidenční číslo objektu (podle evidence KŘP-U) a předmět stavební činnosti, ke které je PD
zpracovaná:

· u objektu na pozemku p.č. 645 - ,,Ústí nad Labem, Masarykova 1788/47 administrativní
budova",

· u objektu na pozemku p.č. 646/1 - Jistí nad Labem, Masarykova 1788/47 budova C"

Upozorňujeme, že následná objednávka bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

"2&
9101 m

POLICIE
ČESKÉ REPUBLIKY

q. 2 O1Q
/"J)

'

Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústi nad Labem

Tel.: "420 974 423 342
Email: krpulk.e.osnm@pcr.cz



Objednatel:
ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem,
IČ: 75151537, DIČ: CZ75151537, bankovní spojení - ČNB Ústí nad Labem č. ú. 1546881/0710.

Zhotovitel:
Jan Pavlát, Severní 1953, 415 01 Teplice, lČ: 69396710, DIČ: CZ7408172827, ID schránky:
ubmjatn, tlf. 775 099 340, jan.pavlat@post.cz .

Ing. MarĹin Kříž

vedoucí
Vyřizuje: Ing. Martin Simonides
tel. č.: 974 423 364, 725 902 084

Ĺ



Příloha č. 1

" !\"" ."\' """" dv ,\äj

^ "r" ...<"d

T"""
, ,-~ "" _ ,"" l

' '< &W7 " "' 't.: k ,r \[ 'C"""""" \ ,V3U53 '" ,

t ' t IS \ \

t

" ' ---""'ÉÍ e'"" ,," ,,-- '\

68 , )' '!--1""j Pŕ] \-

71 j-"1__ J" \ ,_-"" -N-" , .""
_ _- ,--

.

\
T"" " Q- 4

l)' Ĺj"r:3:""" "! >""" ,,1 &58 """' _"

6tt8 \ ,_---
e"

. : éiwj

. 5?5 S%n
5'2 6&2 l" WJ

.
" " J^ 6,'/ '

\,

Um md Ldxm hu ns' Lo m
tí4b

'kti nad Lahn Ú5TÍ rM lA)Bn 4-7/34 1:18E0 Mtb

kOPIE KATASTRÁLNÍ MAPY
Sm k Ýý¢wňŮ hm


